
GRENZENLOS

SENZA CONFINI



g r e n z e n l o s  -  s e n z a  c o n f i n ig r e n z e n l o s  -  s e n z a  c o n f i n i   

Vernissage
Samstag den 8. Juni 2024 um 18.00 Uhr

Öffnungzeiten 8. Juni bis 12. Oktober
8. Juni -  15. Juli
16. Juli - 15. Sept
16. Sept - 12. Okt  

Temporäre Ausstellung im Ecomuseum in Simplon Dorf

Die Künstler:innen sind an folgenden Daten
persönlich präsent:

Carlo Schmidt 
Helga Zumstein
Jasha Schmidt
Valeria Triulzi
Renato Jordan
Pinaki
Rittinier&Gomez
Elisabeth Fux Mattig

Mi - So
täglich 
Mi - So

14 - 16 Uhr
14 - 16 Uhr 
14 - 16 Uhr 

15. Juni
22. Juni
29. Juni

13. Juli
27. Juli
3. Aug

17. Aug
7. Sept

Die Ausstellung präsentiert facettenreiche Werke von Mitgliedern des Berufsverbandes Visarte Wallis.
Sie reflektieren die Simplon Region mit ihren Bewohnern und den Grenzübergang auf vielfältige Weise.

Führungen für Gruppen sind auf Anmeldung jederzeit möglich. 
Infos &Reservationen unter 027 979 10 10 oder ecomuseum@simplon.ch 

Förderverein Ecomuseum


